
１．件名

１．所属事務所

１．入札日時

（単位：円）

第　１　回 見　積　額

金　　　額

3,480,000

8,200,000

5,924,853

4,800,000

10,799,650

無効

14,101,106

4,494,000

13,230,000

4,400,000

2,880,000 落札決定

無効

8,270,300     

調査基準価格（消費税抜き）

予定価格（消費税抜き）

クルーズワークス株式会社

ＥａｓｔＣｌｏｕｄ株式会社

※上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額から、当該金額に係る消費税及び地方消費税に

　相当する額を減じた金額である。

株式会社長野協同データセンター

株式会社エスミツ

国際航空写真株式会社

しゃちほこ合同会社

契約担当官等
又は執行員

経理課長令和７年度　河川現況台帳システムデータ整
備業務（天竜川上流）

天竜川上流河川事務所

経理課　国土交通事務官

中京コピー株式会社

令和　７年　４月２２日１０時００分

立会員

ビバコンピュータ株式会社

第　２　回
金　　　額

入　札　調　書

水谷印刷株式会社

株式会社メディア・クラフト

摘　　要

株式会社スリーエスコンサルタンツ

株式会社セプコム

第　３　回
金　　　額業　　者　　名


